ValueOne Gシリーズを
ご購入いただいたお客様へ
添付のマニュアルをお読みになる前に、必ずこの冊子をご覧ください
本冊子では、ValueOne Gシリーズの仕様や、ValueOne Gシリーズと他のシリーズ
との違いについて説明しています。
本冊子以外のマニュアルには、ValueOne Gシリーズ以外の情報も記載されています
ので、あらかじめ本冊子で、ValueOne Gシリーズの情報をご確認ください。
ご購入いただいたモデルの確認………………………………… 3

XXXX XXXX XXXXXX
［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ］
フレーム型番の確認
梱包箱に貼られたステッカーに記載のフレーム型番を、下記の①～③の枠に記入してください。
 ① ② ③
PC-GV□□□TZ□1
フレーム型番の、①～③の部分の英数字の意味は、次の各表のとおりです。
該当するものにチェックマーク（✓）を記入してください。選んだパソコンの種類を確認できます。
①は、CPUのクロック周波数を表しています。
✓ 型番 クロック周波数
29 2.93GHz
28 2.80GHz
②は、CPUの種類を表しています。
✓ 型番 CPU
H インテル® Celeron® D プロセッサ
S インテル® Pentium® 4 プロセッサ
W インテル® Pentium® Ｄプロセッサ
③は、OSとソフトウェアパックの種類を表しています。
✓ 型番 OS
G Windows XP Home Edition（ミニマムソフトウェアパック）
M Windows XP Professional（ミニマムソフトウェアパック）
フレーム型番
5
コンフィグオプション型番の確認
コンフィグオプション型番は、選んだモデルやオプションごとにそれぞれ、ステッカーに記載され
ています（型番は順不同になっています）。
コンフィグオプション型番の種類と意味について、[1] ～ [14]の各表で説明しています。
コンフィグオプション型番の□の部分に入る英数字を確認して、該当するものにチェックマーク
（✓）を記入してください。これらの表で、選んだ機器やソフトウェアの内容を確認できます。
[1] PC-G-ME□□□□は、メモリの種類と容量を表しています。
✓ 型番 メモリの種類と容量
Ｇ257 256MB DDR2 SDRAM （256MB×1）、PC2-4200対応（DDR2-533）
Ｇ517 512MB DDR2 SDRAM （256MB×2）、PC2-4200対応（DDR2-533）
Ｇ107 1GB DDR2 SDRAM （512MB×2）、PC2-4200対応（DDR2-533）
Ｇ211 2GB DDR2 SDRAM （512MB×4）、PC2-4200対応（DDR2-533）
Ｇ401 4GB DDR2 SDRAM （１GB×4）、PC2-4200対応（DDR2-533）
[2] PC-G-R□□□□□は、内蔵ハードディスクドライブの容量を表しています。
✓ 型番 内蔵ハードディスクドライブの容量
Ｎ1081 約80GB Serial ATA
Ｎ1162 約160GB Serial ATA
Ｎ1201 約200GB Serial ATA
Ｎ1252 約250GB Serial ATA
Ｎ1502 約500GB Serial ATA
02252 約500GB (250GB×2) Serial ATA RAID0
12252 約500GB (250GB×2) Serial ATA RAID1
02502 約1,000GB (500GB×2) Serial ATA RAID0※1
12502 約1,000GB (500GB×2) Serial ATA RAID1※1
54502 約2,000GB (500GB×4) Serial ATA RAID5※1
※1： メモリ容量が256MBのときは選択できません。
ご購入いただいたモデルの確認
XXXXXXXXXXXXXXX
XXXX PC-GV XXXXXXX
XXXX XXXX XXXXXX
XXXX XXXX XXXXXX
XXXX XXXX XXXXXX
XXXX XXXX XXXXXX
XXXX XXXX XXXXXX
XXX- XXXXX
XXXX XXXX XXXXXX
XXXX XXXX XXXXXX
XXXX XXXX XXXXXX
［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ］
コンフィグオプション型番
6
[3] PC-G-CD□□□□は、DVD/CDドライブの種類を表しています。
✓ 型番 DVD/CDドライブの種類
CDD6 CD-ROMドライブ
COMD CD-R/RW with DVD-ROMドライブ
DMPC DVD-RAM/R/RW with DVD+R/RWドライブ
（DVD-R/+R 2層書き込み）
[4] PC-G-2C□□□□は、2nd DVD/CDドライブの種類を表しています。
✓ 型番 2nd DVD/CDドライブの種類
DMP2 DVD-RAM/R/RW with DVD+R/RWドライブ
（DVD-R/+R 2層書込み）
[5] PC-G-FD□□□□は、フロッピーディスクユニットの種類を表しています。
✓ 型番 フロッピーディスクユニットの種類
UFD6 外付けUSBフロッピーディスクユニット
[6] PC-G-GR□□□□は、グラフィックボードの種類を表しています。
✓ 型番 グラフィックボードの種類
DVC9 Intel® 社製945G チップセット＋DVI-Dインターフェイスボード
G623 NVIDIA社製GeForceTM 6200TC
G662 NVIDIA社製GeForceTM 6600GT
[7] PC-G-SL□□□□は、カードスロットの種類を表しています。
✓ 型番 カードスロットの種類
MRD2 7メディア対応カードスロット
［8］ PC-G-13□□□□は、IEEE1394ボードの種類を表しています。
✓ 型番 IEEE1394ボードの種類
94B2 IEEE1394ボード
[9] PC-G-NE□□□□は、通信用ボードの種類を表しています。
✓ 型番 通信用ボードの種類
MDM8 モデムボード
 モデムボードを選ばなかった場合、ダイヤルアップ接続でのオンラインサインアップなどは
ご利用になれません。
7
[10] PC-G-AP□□□□は、選択ソフトウェアの種類を表しています。
✓ 型番 選択ソフトウェアの種類
OF22 Microsoft® Offi  ce Personal Edition 2003
OPR2 Microsoft® Offi  ce Professional Enterprise Edition 2003